[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб чб мал]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«04» апреля 2025 г. № 117
с. Репьёвка

	О внесении изменений в постановление администрации Репьёвского муниципального района Воронежской области от «29» декабря 2023 №313 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока такого разрешения» на территории Репьёвского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Воронежской области от 21.10.2024 №112-ОЗ «О развитии ответственного ведения бизнеса на территории Воронежской области», Уставом Репьёвского муниципального района Воронежской области, рассмотрев протест прокуратуры Репьевского района от 31.03.2025 № 2-1-2025/Прдп109-25-20200038, администрация Репьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Репьёвского муниципального района Воронежской области от 29.12.2023 г. № 313 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока такого разрешения» на территории Репьёвского муниципального района Воронежской области»  (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.15.2 раздела II административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока такого разрешения» на территории Репьёвского муниципального района Воронежской области (далее – Регламент), утвержденного Постановлением, в следующей редакции:
«2.15.2. отсутствие документов, предусмотренных п.1 - п.8, п.10 части 7 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации;»;
1.2. Подпункт 2.16.1. раздела II Регламента, утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:
«2.16.1. отсутствие документов, предусмотренных п.1 - п.8, п.10 части 7 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации муниципального района

               С.С. Ершов

image1.jpeg